ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

博士后研究人员进站协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6435.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________大学_________流动站

乙方：博士后研究人员_________

甲方与乙方就乙方在站期间的工作等方面签订如下协议：

一、乙方根据国家有关规定，自愿到_________大学_________流动站研究工作，甲方同意接收。

二、乙方在甲方的工作期限为_________年_________月至_________年_________月，共________
_个月，一般不得提前或延迟离站。

三、乙方在站期间须承担的科研与教学工作及应达到的目标

乙方主要从事理论研究，应在cscd论文统计源期刊上发表论文_________篇，其中被国际三大文
献检索系统（sci、ei、istp）收录_________篇论文。

乙方尚需根据甲方的要求完成以下工作：_________

研究成果（论文、专利、奖励等）必须以_________大学为第壹单位。

四、乙方自愿遵守国家及学校有关博士后的各项规定，如有违反愿意接受有关规定的处理。

五、甲方除按国家及学校的规定给乙方在站期间提供经费、生活条件外，还要根据本单位的实际
情况，尽力为乙方提供良好工作条件。

六、乙方进站工作后，甲方按照规定协助解决乙方配偶的临时性工作，安排乙方子女在________
_幼儿园或附近小学入托或学习。乙方工作期满出站后，其配偶及子女应随同流动到新的工作单
位。

七、本协议自双方签字之日起生效，双方保证遵守执行，协议书一式三份，甲方代表，乙方代表
各一份，一份送研究生处备案。

甲方（盖章）：_________乙方（签字）：_________

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

代表（签字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

合作导师（签字）：_________

_________年____月____日

签订地点：_________

大学生就业实习协议书

学生安全保证书范文 学生个人安全承诺书

培训就业安置协议

就业实习协议书

出国留学协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org